平成 21 年 9 月 28 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 執行役員 田崎 政己

(TEL (048)225-5311)

子会社（孫会社）の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 6 月 16 日付「子会社による事業譲受けおよび子会社（孫会社）の

解散に関するお知らせ」にて、当社の連結子会社で株式会社村井の子会社であります株

式会社アルマックの解散についてお知らせし、清算手続きを進めてまいりましたが、平

成 21 年 10 月 7 日をもって清算が結了いたしますのでお知らせいたします。

記

１．清算結了日
  平成 21 年 10 月 7 日

２．当該子会社（孫会社）の概要
（１）商     号 株式会社アルマック

 （２）代  表  者 代表取締役社長 八塩 裕智
 （３）本 店 所 在 地 東京都新宿区西新宿 8-3-39 STS ﾋﾞﾙ
 （４）設 立 年 月 日 昭和 61 年 3 月 25 日
 （５）主な事業内容 眼鏡・サングラスの販売および輸出入
 （６）資 本 金 の 額 25 百万円
 （７）発行済株式総数 500 株
 （８）大株主構成および所有割合  株式会社村井  94％

その他      6％

３．業績に与える影響

  平成 22 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上